
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Baz İstasyonu Kurulum Talebi Başvuru Belgeleri 

Kurulacak olan baz istasyonu 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu ve Elektronik 

Haberleşme Cihazlarından Kaynaklanan Elektromanyetik Alan Şiddetinin Uluslararası 

Standartlara Göre Maruziyet Limit Değerlerinin Belirlenmesi, Kontrolü ve Denetimi Hakkında 

Yönetmeliği’ne uygun olmalıdır. 

 

1 – Başvuru dilekçesi yetki belgesi ve imza sirküsü:  

. Banka adı ve açık adresi, ulaşılabilecek iletişim numarası, iş yeri kaşesi ve başvuru yapan 

kişinin adı soyadı ve imzası ve yetkili kişi/lere ait iletişim numaraları, yetki belgesi ve imza 

sirküsü. 

2 – İzin Belgesi:  

. Yapılacak kurulum bina, apartman ve  site alanı içerisinde ise bina/site/apartman 

yönetimlerden izin belgesi. 

. Yapılacak kurulum şahıs arazisi içerisinde ise tapu fotokopisi ve izin belgesi. 

. Yapılacak kurulum müstakil bina içerisinde ise, bina sahibine ait izin belgesi 

.Kamu alanlarında yapılacak kurulum için ilgili kurumdan görüş yazısı ayrıca havaalanı, İSKİ 
havzası, askeri bölge v.s gibi kurumlara yapılması durumunda, kurum onay ve izin yazısı 
 

3 – Aplikasyon Krokisi: 

.Baz istasyonun  bulunmasını kolaylaştıracak ve uygulamanın yapılacağı yerin krokisi veya 

google earth vb. uygulamalarda işyeri ve uygulamanın yapılacağı yerin ekran görüntüsü. 

4 – Vergi Levhası Fotokopisi 

5 – Fotoğraf  

. Baz istasyonunun konumlandırılacağı yerin önceki fotoğrafları ve uygulamanın dijital 

ortamda 3boyutlu olarak tasarımı yapılıp konumlandırıldıktan sonraki fotoğrafları. 

6 – Teknik Proje 

. Baz istasyonunun teknik çizimlerinde ölçüleri ve/ya ebatları, engellilere yönelik olup 

olmadığı detaylı bir şekilde belirtilmelidir.  

 



7 – İşin İcabına Göre Fenni Mesul Taahhütnamesi(Gerektiğinde istenecektir) 

8 – BTK Sertifikası ve  İzin Evrakları 

. Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından verilen BTK sertifikası ve  Baz istasyonu 

kurulumu için BTK tarafından istenilen evrakların birer sureti 

9 - Elektronik Haberleşme İstasyonlarına Yer Seçim Belgesi ve Ücretlerinin Belirlenmesine 
İlişkin 
Yönetmelik kapsamında Büyükşehir Belediyesi tarafından verilen Yer Seçim Belgesi. 
 
10 - Bahse konu baz istasyonunun, belirtilen süre sonunda veya amacı dışında kullanılması 
durumunda, 
Belediye’nin isteği üzerine itiraz etmeksizin kaldırılacağına dair taahhütname. 
 
 

 


